南加州中文學校聯合會南加州中文學校聯合會南加州中文學校聯合會南加州中文學校聯合會

Southern California Council of Chinese Schools
28310 Trailriders Drive, Rancho Palos Verdes, CA 90275

www.scccs.net
南加州中文學校聯合會公文亮字第 011 號

日 期 ：2010 年 12 月 6 日
受文者：本會各會員學校
主旨: 公布 2011 年春季教學研討會暨行政人員座談會日期、主題、課程規劃時

間、及講員推薦表

說明:

一.   2011 年春季教學研討會暨行政人員座談會訂於 2月 20 日（星期日）

上午 8:00am 至下午 5:45pm 在 Chapman University 舉辦。

二.   2011 年春季教學研討會暨行政人員座談會主題訂為：「邁向 21 世紀

的中文教學」，以下再分為六項子題作為分組課程之規劃依據：

(1) 中文語音、語法、語意、語用及詞彙之教學探討

(2) 中文教材、課程設計及能力測驗之教學探討

(3) 中文數位科技、學習平台及教學應用

(4) 中文課堂教學技巧之探討

(5) 文化與文學之教學

(6) 人文與才藝之教學
三.   2011 年春季教學研討會暨行政人員座談會之課程規劃時間如下：

(1) 07:30-08:00 - 報到

(2) 08:00-08:30 - 始業式

(3) 08:30-11:30 - 上午專題講座

(4) 11:40-12:30 - 上午分組課程 (分組課程每節 50 分鐘)

(5) 12:30-13:45 - 午餐

(6) 13:45-14:35 - 下午分組課程之一 (分組課程每節 50 分鐘)

(7) 14:45-15:35 - 下午分組課程之二 (分組課程每節 50 分鐘)

(8) 15:45-16:35 - 下午分組課程之三 (分組課程每節 50 分鐘)

(9) 16:45-17:45 –下午專題講座及結業式

四. 請各校推薦講員來分享教學經驗。講員推薦表如附件，並請於 2011201120112011 年年年年

1111 月月月月 10101010 日日日日之前將推薦表以電郵方式寄回至研討會總召集人徐欣

(Cindy Wang), Email: hhcindyw@gmail.com。

五.  2011 年春季教學研討會暨行政人員座談會報名及課程表將陸續公布，

敬請隨時瀏覽本會網站。相關問題，請洽活動總召集人徐欣 714-693-

0387。

敬祝    教安！

總召集人 徐欣

召集人 許笑濃、程東海、姚昌蘭

會長 戴啟亮                       敬上

cc: 理事、各執行委員會委員

 Enclosures:  2011 年南加州中文學校聯合會公文亮字第 011 號   (120610_SCCCS 35th gongwen_liang_011.pdf) 2011 年春季教學研討會暨行政人員座談會講員推薦表 (2011_022011_Speaker_Recommendation_Form.pdf)